И Н СТИ ТУТ

КО У Ч И Н ГА

ПРИКАЗ№ ВГ-2022 от 10.01.2022 г.

Об установлении стоимости II ступени программы обучения «Интегральные технологии

развития людейи организациЙ» на 2023-2025 г.

В соответствиис Решением Собственника ЧОУ ДПО «Институт Коучинга». Решение№ 1

от 10.01.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость II ступени программы обучения «Интегральные

технологии развития людейи организаций» на 2023-2025 г.

II CTУПEHb

Обучение по

программе II

ступени

Исследование

«Индивидуальный

профиль развития

лидерства»

Директор ЧОУ ДПО «Институт Коучинга»

1 470 000 рублей

40 000 рублей

Купчина